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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827009T

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit Geom International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5,Rruga Andon Zako 
Çajupi, Ndertesa 3, Hyrja 11,Ap. Nr.2, Tirana 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e projektimit dhe ndërtimit të objekteve 

civile, industriale, rruga, ura dhe të ngjashme me këto. Pjesë 
e veprimtarisë është dhe operimi i infrastrukturës për 
prodhimin e energjisë elektrike, duke përfshirë projektimin, 
ndërtimin, instalimin dhe mirëmbajtjen e stacioneve të 
energjisë elektrike. Konsulencë për menaxhimin e projekteve 
dhe mbështetje për licencimin dhe zbatimin e rregullave dhe 
lejeve të nevojshme në sektorin e energjisë. Shërbime të 
specializuara në fushën e energjisë alternative dhe tërheqjen 
e investimeve për zhvillimin e projekteve të energjisë së 
rinovueshme. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të vet si dhe të blejë 
pjesemarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin
Sinan Thaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2024                Deri: 22/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SinanThaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sinanthaqi@gmail.com  
Telefon: +355694044066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-308787-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B0D98C-BA4A-425F-A4BB-2389F35194AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE98FA-119A-472A-B7F6-95FE08AC1F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9067EBF-7424-4765-B987-C7F2EAFF8821

